
HF BCK06
Bluetooth HF sada 

univerzální

Popis zařízení
A Tlačítko přijmout / ukončit hovor 
B LED indikátor
C Ovládání hlasitosti 
D Mikrofon 
E Zapnout / vypnout
F Micro USB nabíjecí port 
G Spona pro zachycení 
H Reproduktor

Funkce
Příjem hovoru, ukončení hovoru, odmítnutí hovoru, hlasové vytáčení, oznámení hovoru, poslední číslo, osobní 
připojení/přepínání reproduktorů, nastavení hlasitosti, přenos hudby z mobilního telefonu, pokyny z GPS aplikaci, pokročilé 
více účelové použití (připojení až ke dvou Bluetooth zařízení).

Specifikace
Doba hovoru až 10 h/pohotovostní režim až 500 h Doba nabíjení cca 2h
Digitální zvuk vylepšený prostřednictvím DSP technologie Ukončení zvuku prostřednictvím DPS Rušení ozvěny prostřednictví 
DPS
A2DP (Pokročilý profil distribuce zvuku) pro přenos zvuku, podcasty a směr z GPS aplikace do telefonu
SP09 světelný LED indikátor (připraveno ke spárování, hovor, spojení) Rozměr: H100xW60xD21 mm Hmotnost: 57 g Dosah: 
až 10 m
Podpora Bluetooth: HFP, HSP, A2DP
Bluetooth specifikace: verze 5.0+EDR
Vestavěný digitální zesilovač pro zlepšení kvality zvuku
Baterie: nabíjení prostřednictvím auto-adaptéru nebo USB kabelu

Použití
Před prvním použitím zařízení nabijte (alespoň 2 h). Prostřednictvím USB 
kabelu spojte zařízení s nabíječkou do automobilu. Adaptér poté vložte 
do zapalovače automobilu. Během nabíjení bude LED indikátor svítit 
červeně. Po plném nabití, LED indikátor přestane svítit.
Spojení s mobilním telefonem
1. Zapněte Bluetooth v mobilním telefonu.
2. Zapněte zařízení. Posuňte spínač zapnout/vypnout. Po zapnutí, 
zařízení přejde do spárovacího režimu (Led indikátor bude problikávat 
červeno/modře, se zvukovým oznámením „čekání na připojení").
3. V Bluetooth telefonu vyhledejte zařízení SP09.
4. Spárujte zařízení, pokud bude potřeba, zadejte heslo 0000. Po úspěšném spárování, LED indikátor bude svítit 
modře se zvukovým oznámením „Bluetooth spojeno".



Zapnutí/vypnutí
Zařízení zapněte pomocí posuvného spínače zapnout/vypnout. Pokud 
během 5 min nedojde k připojení prostřednictvím Bluetooth, zařízení 
přejde do stavu hibernace. I přesto, že bude zařízení v hibernaci, pokud 
zařízení zachytí vibraci nebo menší pohyb opět se aktivuje. Pokud 
nechcete, aby se zařízení automaticky aktivovala stiskněte tlačítko 
vypnout.
Automatické spojení s mobilním telefonem
Proveďte první spojení. Další spojení mezi zařízením a telefonem 
proběhne automaticky (zařízení a Bluetooth telefonu musí být zapnuto). 
Zařízení si pamatuje až 8 telefonů. Zařízení se automaticky připojí k 
zařízení, ke kterému bylo připojeno naposledy.
Párování s druhým mobilním telefonem
Zařízení je možno připojit až ke dvěma zařízením současně. Nejprve proveďte spojení s prvním telefonem podle pokynů 
uvedených výše. Poté Bluetooth telefonu vypněte. Poté restartujte zařízení a postupujte dále, jako je uvedeno v kroku 3 a 4 
a spojte druhý mobilní telefon. Po úspěšném spojení, opět zapněte Bluetooth prvního mobilního telefonu. Restartujte opět 
zařízení. Poté jsou oba mobilní telefony spárovány se zařízením.
Umístění
Pomocí integrované spony připevněte zařízení na sluneční clonu. Zařízení lze jednoduše z clony vyjmout a nasadit opět zpět. 
Pro lepší kvalitu zvuku, umístěte zařízení přímo před sebe tak, aby váš hlas směřoval přímo na zařízení.

Základní manipulace
1. Ovládání hlasitosti: Dlouze stiskněte tlačítko + nebo -
(zvýšení nebo snížení hlasitosti). Hlasitost upravujte během hovoru 
nebo během přehrávání hudby.
2. Přijetí/odmítnutí/ukončení hovoru: Stiskněte tlačítko 
„sluchátko" a přijměte příchozí hovor. Dlouze stiskněte tlačítko 
„sluchátko" a odmítněte příchozí hovor. Krátce stiskněte tlačítko „sluchátko" a ukončete přijatý hovor.
3. Vytáčení posledního čísla: Dvakrát stiskněte tlačítko „sluchátko" a vytočte poslední číslo.
4. Osobní připojení/přepínání: Po dobu 3 s stiskněte tlačítko „sluchátko", Bluetooth funkce je vypnuta a hovory jsou 
přesměrovány do mobilního telefonu. Ve stavu ztlumení, po dobu 3 s stiskněte tlačítko přijetí/ukončení hovoru a spojení 
bude opět se zařízením navázáno.
5. přehrávání hudby: Stiskněte tlačítko přijetí/ukončení hovoru a spusťte přehrávání, opětovným stisknutím dejte 
pauzu (v režimu přehrávání). Stiskněte na tlačítko + nebo - a vyberte další nebo předchozí skladbu.
6. Probuzení Siri: Dlouze stiskněte tlačítko přijetí/ukončení hovoru a aktivujte Siri (ještě před hovorem). Tato funkce 
funguje pouze u iPhone.

Specifikace
Bluetooth: verze 5.0 + EDR, třída 2, 10 m 
Bluetooth profil: HFP, HSP, A2DP 
Frekvence: 2,4 GHz k 2,48 GHz 
Dobíječi baterie: DC 3,7 V, 550 mAh 
AC/DC adaptér: DC 5 V k 6 V, 300 mA
Doba nabíjení: cca 2 h 
Doba hovoru: cca 10 h 
Pohotovostní režim: cca 500 h 
Rozměr: H100xW60xD21 mm 
Hmotnost: 57 g

Údržba
Zařízení uchovávejte vždy vypnuté. Chraňte zařízení před extrémními teplotami (nad 45 °C, sluneční paprsky, a pod -10 °C. 
Jinak hrozí riziko poškození životnosti baterie nebo poškození zařízení. Zařízení poté nemusí fungovat správně. Nevystavujte 
zařízení vodě, dešti nebo jiným kapalinám.

Obsah balení
Handsfree, USB-kabel, adaptér do automobilu, kovová spona.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




